平成　 年　 月　 日
　四街道市長　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
児童遊園内行為許可申請書
児童遊園内行為許可について、下記のとおり申請したくお願い申し上げます。
記

	児童遊園の名称
	児童遊園

	目　　　　　的

	期　　　　　間
	平成　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分

平成　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分

	場　　　　　所
	児童遊園敷地内

	内　　　　　容

	使　　用　　料

	そ　　の　　他

	許可条件
	１．常に善良な管理者の注意をもって行うこと。

２．行為目的以外の目的には使用しないこと。

３．行為期間の満了又は行為許可の取消しによって使用を

　　終了した場合は、速やかに原状に復旧して返還すること。

～